
Názory
6 Jan Štětka: V krajích se rozhodne 

o republice. Jejich role si sedá
8 Petr Korbel: Hrátky se značkami 

aut končí špatně

Události týdne
10 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
12 Český autoland zamrznul

Rozhovor
24 Zbyněk Frolík: Česko je 

podnikatelský ráj

Další témata
30 Před 30 lety se spojilo Německo, 

dodnes se však rozdíly nesmazaly
34 Pornoprúmysl, neočekávaný vítěz 

koronavirové karantény

Investice
36 Start-upy umožňují investice 

do bytů už od pár set korun

Technologie
38 Na českém internetovém trhu 

se v současnosti hraje o miliardy 
korun

40 Mluvící rukavice a tetování, které 
léčí. „Oblékací“ technologie jsou 
na vzestupu

Lifestyle
42 Sportem ku firmě. Bývalí sportovci míří 

na podnikatelskou dráhu
46 Zuzana Pavelcová: Z gauče přímo 

na parkúr
48 Léto, neodcházej. Vrtule na kapotě 

a vítr ve vlasech jdou к sobě

Moderní řízení
50 Firmy v krizi nepotřebují charismatické 

lídry, ale spíše dobře fungující týmy

Kalendář
58 Přehled očekávaných 

událostí v byznysu


